
-····-1!

~

Universidad Nacional de Córdoba
; Facultad de Ciencias Médicas

,.".,~..~Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud '

EXP-UNC: 0033994/2010

Córdoba, 11- Agosto de 2010

VISTO:

La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Eduardo Antonio Moreno
renunciando como Director del Centro Formador en Clínica Quirúrgica del
Hospital San Antonio de Padua - Río IY - , 10 motiva que el profesional se
desempeña en la Secretaría de Graduados como Subsecrertario de
Formación Profesional,

CONSIDERANDO:

- que por RD 3903/05 se designara al Sr. Prof. Dr. Eduardo Antonio Moreno en
dicha actividad,

- el yo BO de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art. 1°)Aceptar la renuncia del Sr. Prof. Dr. Eduardo Antonio Moreno, como
Director del Centro Formador en Clínica Quirúrgica del Hospital San
Antonio de Padua - Río IV

Art. 2°)Protocolizar y Comunicar.

RESOLUCION N°
Renunciacl.mf.lj.


